StripLine Profilés

StripLine 1,8m Noir profil unité de surface double

Codes-articles:
EAN:

Matériaux et finition
Embase:
Matériau de la verrine:

Montage/Connexion
Montage:
Module:

Dimensions
Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage

Dimensions de I'emballage (mm):

391501
7021983915016

Ee;

Aluminium
Polycarbonate stabilisé aux UV

Intérieur / Extérieurs
1,8m

1800

34

22
1.38/0.957

1810 x 50 x 50

22 mm

; 28,6 mm ,

34 mm

7021983915016
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